
第 65 回信州上田城弓道大会(高校の部)中止についてのご案内 

 

 

上田市弓道協会 

                             会長 倉 島 康 示 

 

 

 

令和 4 年 5 月 28 日に開催予定の標記大会につきまして、新型コロナウ 

イルス感染症の状況を鑑み、本年も中止とすることになりました。 

高校生の数少ない試合を何とか開催したいと思っていましたが、コロナ

感染症の感染拡大防止及び、高校生の安全の為、本年も中止の決定をさせ

ていただきました。 

どうぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

 


